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APT BEACH Crotone (KR) 0,900 Km.

Prove Crono 25/10/2015 10:03 . ..-...

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 10:12:47 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(3) VIRDUCI VINCENZO

1 1:13.296 +16.155  10:14:49.250
2 1:49.294 +52.153  10:16:38.544
3 10:17:35.685
4 58.488 +1.347  10:18:34.173
5 58.362 +1.221  10:19:32.535
6 1:01.410 +4.269  10:20:33.945
7 1:06.453 +9.312  10:21:40.398

(338) SPATARI GABRIELE

1 1:03.603 +6.209 10:15:06.607
2 1:07.313 +9.919 10:16:13.920
3 1:03.348 +5.954 10:17:17.268
4 1:04.429 +7.035 10:18:21.697
5 1:28.103 +30.709 10:19:49.800
6 1:00.563 +3.169 10:20:50.363
7 58.097 +0.703 10:21:48.460
8 58.333 +0.939 10:22:46.793
9 1:00.440 +3.046 10:23:47.233

10 10:24:44.627

1 59.793 +2.399 10:25:44.420

12 58.599 +1.205 10:26:43.019

(7) BUSCEMA SIMONE

B 1:00.427 | 10:17:10.742
2 1:18.824 +18.397  10:18:29.566
3 1:09.998 +9.571  10:19:39.564
4 1:02.431 +2.004  10:20:41.995
5 1:31.169 +30.742  10:22:13.164
6 1:04.037 +3.610  10:23:17.201

(916) GOSTINELLO GIANLUCA

1 1:29.868 +26.553 10:15:26.496
2 1:03.656 +0.341 10:16:30.152
3 1:41.472 +38.157 10:18:11.624
4 10:19:14.939
5 : +18.898 10:20:37.152
6 3:32.126 +2:28.811 10:24:09.278

(21) CALABRETTAALESSANDRO

1 1:36.328 +30.655  10:15:35.339
2 1:12.521 +6.848  10:16:47.860
3 1:39.755 +34.082  10:18:27.615
4 1:07.631 +1.958  10:19:35.246
5 1:55.392 +49.719  10:21:30.638
6 1:08.108 +2.435  10:22:38.746
7 10:23:44.419
8 1:47.036 +41.363  10:25:31.455

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza
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